INDICAÇÃO Nº 009/2019
Ao Executivo Municipal, de providenciar coleta do lixo na área rural rua Vereador Nalepa próximo ao jardim Viviane.
Senhor Presidente,

Solicito a coleta de lixo na área indicada a cima pois tinham uma caçamba para depositar o lixo mais foi retirada e estão sem saber o que fazer com os mesmos
INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro 2020
SANDRO DIAS

CHICÃO

Vereador

Vereador

GUSTO JUNINHO
Vereador